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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 22,359,960.37

IMPUESTOS 7,281,517.90

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 14,000.00

DERECHOS 12,771,628.32

PRODUCTOS 1,091,398.13

APROVECHAMIENTOS 1,201,416.02

INGRESOS FEDERALES 56,498,302.51

PARTICIPACIONES 28,909,320.83

APORTACIONES 27,557,731.68

CONVENIOS 31,250.00

TOTAL 78,858,262.88

OBSERVACIONES: LOS INGRESOS LOCALES REPRESENTAN EL 28.35% Y LOS INGRESOS FEDERALES REPRESENTAN EL 71.65%

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,905,105.00 22,359,960.37 31,394,245.84

IMPUESTOS 8,280,000.00 7,281,517.90 12,923,724.72

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,857.00 14,000.00 22,857.00

DERECHOS 16,560,000.00 12,771,628.32 16,976,879.40

PRODUCTOS 7,245.00 1,091,398.13 7,245.00

APROVECHAMIENTOS 1,035,001.00 1,201,416.02 1,463,537.72

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 92,400,442.09 56,498,302.51 94,238,688.27

PARTICIPACIONES 41,469,964.00 28,909,320.83 42,897,369.60

APORTACIONES 50,930,477.09 27,557,731.68 51,276,908.64

CONVENIOS 1.00 31,250.00 64,410.03

TOTAL 118,305,547.09 78,858,262.88 7,327,387.02

OBSERVACIONES: LOS INGRESOS LOCALES RECAUDADOS REPRESENTAN 86.31% CON RESPECTO A LOS INGRESOS LOCALES ESTIMADOS AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2020. LOS INGRESOS FEDERALES

RECAUDADOS REPRESENTAN UN 61.15% CON RESPECTO A LOS INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00983/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-07-30 20:13:49 | MUNICIPIO | 00001000000500393639 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO | CENTRO | OAXACA |

DIRECCIÓN | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucia19@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY LOURDES GARCIA

CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | 55468afa78d304f0d9e88904a0a123650766bad5efca0ac457f77e84b61c8126 |

FIRMA ELECTRÓNICA

V9gEd624LHIy10R+7GLUOtuQhAYMvyVYf7WqSdTk8BNaHm/sXy1MIUudOAAXZmQCHAyJN4Pk/8WqkapRDU5ULfHoOrzEyNzCO1C3dRlyClXSHrFG9Xt1YzkWn3QHQ

wMA9orFJt2EmIWJlIQDTpCbj+5BIcbnhygSD6Qf3bJmqoiMIsl9mClp83qK42oGeoLjCxEOEb+rckVS6OJXFsOUkAMUAKsApZKjsyxdS9A9BHDhqMw08QnwQamnGecoI2iR

vD3OmGLD5bp7drqAXfRz2ta0j9+G0FbLUs/5c9pprUayo21bsD760uSaD6ZaYIqod7QLpb3LYR6kCvZYNsaucg==
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